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PODRAVKA POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE
U 1-SATNOM TRČANJU
ZAGREB, 30. ožujka 2024.
Seniorke - Pojedinačni rezultati

Rank St.Br. Ime i prezime God. Klub Rezultat
1 377 Matea Parlov Koštro 1992 AK Svetice, Zagreb 17129
2 361 Tea Faber 1989 AK Fit, Zaprešić 15790
3 351 Viva Kovač 2001 AK Agram, Zagreb 15424
4 365 Sara Superina 2001 AK Kvarner, Rijeka 14592
5 353 Hana Malović 2002 AK Agram, Zagreb 14496
6 374 Veronika Jurišić 1977 AK Sljeme, Zagreb 14466
7 379 Marta Svrtan 2005 AK Svetice, Zagreb 14423
8 354 Petra Kulić 1986 AK Agram, Zagreb 14400
9 372 Manda Orkić 1984 AK Marsonia, Slavonski Brod 14337
10 375 Marisa Cortright 1991 AK Sljeme, Zagreb 14297
11 364 Marina Juranić 1988 AK Kvarner, Rijeka 14225
12 380 Katarina Čičić 2000 AK Svetice, Zagreb 13885
13 373 Katarina Bekavac 1974 AK Sljeme, Zagreb 13489
14 366 Inga Jurić 1984 AK Kvarner, Rijeka 13471
15 356 Helena Gleđa 1977 AK Fit, Zaprešić 13240
16 378 Martina Horvat 1982 AK Svetice, Zagreb 13017
17 371 Valentina Županić 1975 TK Marathon 95, Varaždin 12943
18 376 Ivon Krleža 1989 AK Sljeme, Zagreb 12551
19 357 Marta Grubić 1988 AK Fit, Zaprešić 12505
20 370 Iris Jambrešić 1999 TK Marathon 95, Varaždin 12417
21 360 Marina Godinić 1984 AK Fit, Zaprešić 12285
22 368 Klara Brkušanin 2001 TK Marathon 95, Varaždin 12035
23 355 Natalija Gulin 1966 AK Biograd, Biograd na moru 11591

369 Jasmina Ilijaš 1988 TK Marathon 95, Varaždin DNF
352 Željka Šaban Miličić 1983 AK Agram, Zagreb DNS
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PODRAVKA POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE
U 1-SATNOM TRČANJU
ZAGREB, 30. ožujka 2024.
Seniorke - Ekipni rezultati

1 Klub: AK Svetice, Zagreb     Rezultat: 45437   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

1 377 Matea Parlov Koštro SVZG 17129
7 379 Marta Svrtan SVZG 14423

12 380 Katarina Čičić SVZG 13885

2 Klub: AK Agram, Zagreb     Rezultat: 44320   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

3 351 Viva Kovač AGR 15424
5 353 Hana Malović AGR 14496
8 354 Petra Kulić AGR 14400

3 Klub: AK Kvarner, Rijeka     Rezultat: 42288   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

4 365 Sara Superina KR 14592
11 364 Marina Juranić KR 14225
14 366 Inga Jurić KR 13471

4 Klub: AK Sljeme, Zagreb     Rezultat: 42252   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

6 374 Veronika Jurišić SLJZ 14466
10 375 Marisa Cortright SLJZ 14297
13 373 Katarina Bekavac SLJZ 13489

5 Klub: AK Fit, Zaprešić     Rezultat: 41535   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

2 361 Tea Faber FIT 15790
15 356 Helena Gleđa FIT 13240
19 357 Marta Grubić FIT 12505

6 Klub: TK Marathon 95, Varaždin     Rezultat: 37395   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

17 371 Valentina Županić M95 12943
20 370 Iris Jambrešić M95 12417
22 368 Klara Brkušanin M95 12035
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PODRAVKA POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE
U 1-SATNOM TRČANJU
ZAGREB, 30. ožujka 2024.
Seniori - Pojedinačni rezultati

Rank St.Br. Ime i prezime God. Klub Rezultat
1 431 Dorian Miškulin 1997 AK Svetice, Zagreb 18231
2 434 Andrej Hladnik 1989 AK Varaždin, Varaždin 18080
3 400 Zrinoslav Kekez 2001 AK Marsonia, Slavonski Brod 17719
4 413 Filip Svalina 1998 AK Agram, Zagreb 17647
5 411 Bruno Erent 1990 AK Agram, Zagreb 17352
6 427 Ante Pokrajčić 1989 HAAK Mladost, Zagreb 17329
7 419 Oliver Orešić 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 17256
8 415 Ivan Maletić 1992 AK Fit, Zaprešić 17227
9 433 Tihon Salopek 2004 AK Svetice, Zagreb 17015

10 406 Karmelo Mrvica 2003 AK Varaždin, Varaždin 16938
11 381 Niko Kožul 2005 AK Agram, Zagreb 16882
12 416 Ante Živković 1990 AK Fit, Zaprešić 16832
13 426 Gordan Petković 1985 HAAK Mladost, Zagreb 16820
14 438 Marko Gorički 1984 AK Zabok, Zabok 16361
15 436 Tomislav Vertuš 1986 AK Varaždin, Varaždin 16339
16 412 Omer Hasanbegović 2003 AK Agram, Zagreb 16290
17 388 Jan Mačković 2001 AK Fit, Zaprešić 16288
18 435 Bruno Hlebar 1998 AK Varaždin, Varaždin 16213
19 407 Karlo Lešković 1994 AK Zabok, Zabok 16191
20 409 Ivan Cvitić 2005 AK Agram, Zagreb 16150
21 428 Dinko Tica 1993 AK Sljeme, Zagreb 16112
22 430 Goran Đogolović 1986 AK Sljeme, Zagreb 15891
23 382 Ivan Marek 1998 AK Borik, Bjelovar 15816
24 401 Adrian Žgaljić 1992 HAAK Mladost, Zagreb 15696
25 399 Ivan Golub 1990 TK Marathon 95, Varaždin 15442
26 414 Robert Zemljić 1981 AK Fit, Zaprešić 15411
27 422 Neven Jurković 1974 TK Marathon 95, Varaždin 15305
28 386 Tin Rebić 2004 AK Fit, Zaprešić 15129
29 385 Renato Koturović 1989 AK Fit, Zaprešić 14809
30 408 Domagoj Buzjak 1992 AK Zabok, Zabok 14734
31 391 Josip Jagarinec 1971 AK Koprivnica, Koprivnica 14531
32 404 Hrvoje Vlašić 1979 AK Sljeme, Zagreb 14520
33 397 Branimir Kišak 1984 TK Marathon 95, Varaždin 14372
34 405 Zoran Krleža 1985 AK Sljeme, Zagreb 14162
35 403 Frano Duspara 1968 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 13006
36 383 Josip Prvonožac 1981 AK Borik, Bjelovar 12631
37 437 Ivan Turk 1980 AK Zabok, Zabok 12613
38 423 Gordan Nogić 1973 AK Maksimir, Zagreb 11215

396 Vedran Veršić 1982 TK Marathon 95, Varaždin DNF
424 Ivan Dračar 1996 HAAK Mladost, Zagreb DNF
429 Filip Stipčić 1993 AK Sljeme, Zagreb DNF
432 Danijel Kožar 1984 AK Svetice, Zagreb DNF
393 Davor Varga 1995 AK Kvarner, Rijeka DNS
398 Martin Horvat 1993 TK Marathon 95, Varaždin DNS
402 Luka Dumančić 1998 HAAK Mladost, Zagreb DNS
410 Petar Bratulić 1996 AK Agram, Zagreb DNS
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PODRAVKA POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE
U 1-SATNOM TRČANJU
ZAGREB, 30. ožujka 2024.
Seniori - Ekipni rezultati

1 Klub: AK Agram, Zagreb     Rezultat: 51881   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

4 413 Filip Svalina AGR 17647
5 411 Bruno Erent AGR 17352

11 381 Niko Kožul AGR 16882

2 Klub: AK Varaždin, Varaždin     Rezultat: 51357   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

2 434 Andrej Hladnik VVŽ 18080
10 406 Karmelo Mrvica VVŽ 16938
15 436 Tomislav Vertuš VVŽ 16339

3 Klub: AK Fit, Zaprešić     Rezultat: 50347   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

8 415 Ivan Maletić FIT 17227
12 416 Ante Živković FIT 16832
17 388 Jan Mačković FIT 16288

4 Klub: HAAK Mladost, Zagreb     Rezultat: 49845   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

6 427 Ante Pokrajčić MZ 17329
13 426 Gordan Petković MZ 16820
24 401 Adrian Žgaljić MZ 15696

5 Klub: AK Zabok, Zabok     Rezultat: 47286   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

14 438 Marko Gorički ZABOK 16361
19 407 Karlo Lešković ZABOK 16191
30 408 Domagoj Buzjak ZABOK 14734

6 Klub: AK Sljeme, Zagreb     Rezultat: 46523   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

21 428 Dinko Tica SLJZ 16112
22 430 Goran Đogolović SLJZ 15891
32 404 Hrvoje Vlašić SLJZ 14520

7 Klub: TK Marathon 95, Varaždin     Rezultat: 45119   
Rank St.Br. Ime i prezime Klub Rezultat

25 399 Ivan Golub M95 15442
27 422 Neven Jurković M95 15305
33 397 Branimir Kišak M95 14372
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